*Denis Suppl. p. 266. Gras p. 117. Goetz I. p. 150.*

\* 67. AMBROSII OPPIZONI Papiensis Commentus perutilis § Diui Sever. et Antonin. l. filius familias &c. Papiæ (per Christophorum de Canibus) 1489. die VI. mensis Septembris. fol.

*Bibl. Heidegg.*

68. Eximii ac excellentissimi iuris utriusque doctoris domini LVDOVICI PONTANI de Roma repetitio super notabili authentica similiter: sumpta ex §. si autem heres in auten. de eccl. titu. col. IX. posita super l. in testamento C. ad l. falcidiam &c. In fine:

*impres-*

*Impressum Papie per Christoforum de canibus anno dni. M.CCCC.LXXXIX. die XV. decembris. Char. gotb. cum sign. a. b. c. fol.*

*Denis Suppl. p. 274. Seemiller III. p. 172.*

\* 69. BALDVS super quatuor libr. Institutionum. *Papiae per Christophorum de Canibus* 1489. fol.

*Bibl. coenob. Weingart.*

70. Liber qui ROSELLA casuum appellatur editus per Fr. BAPTISTAM TROVAMALAM Ordin. minor. *In fine: Papie per egre. Joannem antonium de birretis: et Franciscum de gyrardenghis* 1489. die 15. Aprilis. 4.

*Maitt. p. 506. Bibl. P. Nor.*

71. JASONIS DE MAYNO de Jure Emphiteotico Rubrica. *In fine: Emenda (ta) per manum mei Jasonis de Maino &c. Disticha septem, et: Papie impressum per egre. Joannem Antonium de Birretis et Franciscum Gyrardengum* 1489. die XVII. Junii. Registrum. Char. gotb. foll. 37. fol.

*Denis Suppl. p. 271. Goetz II. p. 170.*

72. ALEXANDRI DE HALES Summa universae theologiae; Voll. IV. *Papiae per egregium Joannem Antonium de Birretis et Franciscum Gyrardengum socios fuit impressa* labente anno 1489. XX. Octobr. 4.

*Maitt. p. 509. Idem p. 518. ad ann. 1489. & 1490. Bibl. R. Par. P. II. p. 12. Rossi p. 48.*

\* 73. STEPHANI COSTAE Tractatus de consanguinitate et affinitate. *In fine: Explicit elegans tractatus de consanguinitate et affinitate editus per subtilissimum iuris utriusque doctorem Stephanum costam in studio papiensi legentem. Impressum Papie per Martinum de laualle de monteferrato. Anno domini M.CCCC.LXXXVIII. die III. mensis augusti. Sequitur arbor affinitatis. Char. gotb. cum sign. fol. mai.*

*Seemiller III. p. 128.*

74. Tractatus de ludo lectus per clarissimum iuris vtriusque doctorem dominum STEPHANVM COSTAM legentem iura canonica in felici gymnasio papiensi. *In fine: Hexastichon et: Explicit ellegans (sic) tractatus de ludo compositus per subtilissimum iuris vtriusque doctorem dominum Stephanum costam in studio Papiensi legentem. Impressum Papie per Martinum de laualle de monteferrato. Anno dni M.CCCC.LXXXVIII. die XX. mensis augusti. Char. gotb. cum sign. fol. mai.*